

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ przetargu „Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tadzynie”.
Znak postępowania: IN271/14/20

Gmina Rzgów, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień odnośnie poniższych zapytań do treści SIWZ:

Pytanie

- 1. Proszę o podanie jaka jest wysokość tympanonu ponad konstrukcję połaci dachowej.**

Odpowiedź ad. 1

Załączamy bardziej szczegółowy przekrój z podaną wysokością tympanonu – folder Uzupelnienie 3

Pytanie

- 2. Co stanowi podparcie nadwieszń bocznych tympanonu - z rysunku rzutu dachu wynika, że zadaszenie tympanonu jest krótsze z obu stron o 62 cm (połac dachowa konczy się 5 cm przed ścianą tympanonu gr. 30 cm, która wystaje ponad połac dachową), natomiast elewacja wschodnia ukazuje jednolite wykończenie ocieplenia również poza konstrukcją tympanonu?**

Odpowiedź ad. 2

Nadwieszzenia boczne wykonać techniką lekką styropian + płyta OSB mocowane do deski okapowej. Dopuszcza się wykonanie inną techniką po uzgodnieniu z inspektorem nadzoru.

Pytanie

- 3. Na żadnym przekroju nie pokazano sufitów podwieszonych - czy należy je wyceniać, jeśli tak, to w których pomieszczeniach mają być wykonane - przedmiar zawiera pozycje dotyczące sufitów podwieszonych?**

Odpowiedź ad. 3

Załączamy szczegółowy rysunek rozmieszczenia płyt – folder Uzupelnienie 3.

Pytanie

- 4. Zgodnie z opisem technicznym ściany wewnętrzne mają być wykończone tynkiem cem.-wap. - czy wszystkie pomieszczenie mają być wykończone gładzią gipsową - przedmiar zawiera pozycje dotyczące gładzi?**

Odpowiedź ad. 4

Tynki i gładzie wycenić zgodnie z przedmiarem (pom. 1, 2, 5, 8, 11, 15, 16, 17, 18)

Pytanie

- 5. Jakiej wysokości mają być kabiny sanitarne z laminatu HPL (drzwi D3 na rysunku mają oznaczenie 80/130, natomiast na zestawieniu stolarki widnieje wymiar 90/212)?**

Odpowiedź ad. 5

Należy wycenić drzwi 80 x 130

*Podpisał:
Burmistrz Rzgowa
/-/ Mateusz Kamiński*